TRƯỜNG ĐH Y DƯỢC THÁI BÌNH
ĐOÀN THANH NIÊN - HỘI SINH VIÊN
VĂN PHÒNG

	***
	Thái Bình, ngày  tháng 9 năm 2017

ĐƠN XIN THAM GIA CỘNG TÁC VIÊN
VĂN PHÒNG ĐOÀN THANH NIÊN - HỘI SINH VIÊN

	Kính gửi: Ban Thường vụ Đoàn Trường, Ban Thư ký Hội Sinh viên
	Tên tôi là: .................................................. Chi đoàn: ..............................
	Quê quán: .......................................................................................................
	Nơi ở thường trú: ......................................................................................
	Số điện thoại: ............................................................................................
[bookmark: _GoBack]	Ngày sinh: ................................. Giới tính: ...............................................
	Tôi làm đơn này xin Ban Thường vụ Đoàn, Ban Thư ký Hội Sinh viên trường Đại học Y Dược Thái Bình tạo điều kiện được tham gia làm cộng tác viên văn phòng. Tôi xin cam đoan sẽ thực hiện các điều lệ, quy định của Ban Chấp hành Đoàn Thanh niên, Hội Sinh viên Trường. Tôi xin hứa sẽ quyết tâm hoàn thành tốt các nhiệm vụ mà Ban Chấp hành Đoàn Thanh niên, Hội Sinh viên giao cho. Nếu vi phạm các quy định tôi xin hoàn toàn chịu mọi kỷ luật, khiển trách. Tôi xin trân trọng cảm ơn./.

	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký ghi rõ họ tên)